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Nr. 12 Prot Durres, me_20/06/2014
Nga : Shogeria “ ALZETA Shpk

Per : Drejtorine Rajonale Tatimore

Durres

Lenda : Vendim i Aksionerit te vetem te Shogerise ALZETA* Shpk.

Aksioneri i vetem i Shogerise “ ALZETA ” Shpk, Z. ALTIN ZERE, ne mbledhjen e
dates 20/06/2014, mori vendim sa me poshte :

1.- Te miratoj Pasqyrat Financiare te vitit 2013, te Shogerise “ ALZETA

2.- Fitimi neto i shogerise  per vitin 2013, eshte  1.764.735
(Njemilioneshtateqindegj ashtedhjeteekatermijeeshtateqindetridhjeteepese ) Leke.

3.- Shogeria nuk do te shperndaj dividend.
4 - Fitimi i vitit 2013 dhe Fitimi i pashperndare do te perdoren per :

a. — Investime per rritjen e aktivitetit ekonomik te Shogerise.

Shogeria “ ALZETA “ SHPK

ALTIN ZERE
I

ADMINISTRATOR

543
—

.l Cel: 069 20 74

ALZETA sh.p.k

IMPORT - EKSPORT
ARTIKUJ TE NDRYSHEM

WMonéim: Grila, f/yer‘, Dritare
NIPT: K72217501M

Adresa: L.16 Rr."K Kazanzhi", ish U RT
Adresa. .10, 8 L —————



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

E
» s@%‘%" (2) Periudha tatimore | | (1) Nymyi Serial: K72217501M3YG023

AR

%*F;‘LS 2013
E

K72217501

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT)

K72217501M

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

ALZETA SHPK

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa Lagjja 14, Shkozet, magaziné 1 DURRES
(7) Numri Telefonit: Durres, Drejtoria Rajonale Durres
Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 32.035.876,00 32.035.876,00
(10/11) Shpenzimet 30.075.037,00 30.075.037,00
(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme 0,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 1.960.839,00 1.960.839,00
(17) Humbje e mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 1.960.839,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

196.084,00

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

196.084,00

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

220.722,00

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

509.393,00

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

534.031,00

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR
[

0,00

Data dhe Firma e Persqnit te MEE‘TA““&% nen per tim%c; informacioni i mesiperm e'shte i plote dhe i sakte.
IMPO -p. Hg
Data RT .- z L, =
2014-04-14 ARTIKU] 1 SES:F@R rsorig JE tatipshyem:
ontim. RISHEM & | }

Gril |
Kjo kopje e deklaratés n[Ak mun%%én'go?é%’%e@ry@,@ag§ né bahké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
ute

personale. Pér té kryer pag

e5en '\M\nggjg:gyg t)i lete Pagdsén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té

g ; I 40, = & . .
métejshme ju lutem kontaktomsﬁeﬁw,ﬂﬂ% aksapagues sduke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
—— SN URT 3

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al -

1 YRT, Dyrp




Shogeria_ " ALZETA " SHPK Ne Lo

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

i ARTIVET AFATSHKURTRA €5,112,282 50,537,666
1 Aktivet monetare 529,915 1,128,061
> Banka 408,610 145,418
> Arka 121,308 882,645
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim i
3 Aktive te tjera financiare afaishkurira 30,365,285 18,352,630
> Kiiente 28,681,710 17,443,935
> Debitore, Kreditore te fere
> Tatim mbi fitimin 834,031 509,393
> Tvsh 1,149,554 399,302
> Tedrefta e detyrime ta #
> Detyrime ndaj ortakeve
> Te tjera detyrime
4 Inveniari ' 34,217,073 31,058,975
> Lendet e para - 34,217,073 31,056,975
= [nventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per firnizime o
> |
5 Aktive biologjike afatshkurira ]
& Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime e shiyra ¢
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
p-
il AKTIVET AFATGJATA 1,220,688 2,177,464
1 Investimet financiare afatgizta
2 Aktive afatgjata materiale 1,920,898 2,177,464
> Toka
> Ndertesa ' ' o
> Makineri dhe paisje . 450,870 567,797/
> Aktive Yera afat gjata materials 1,470,028 1,659,867
2 Ativet biclogjike afatgiata |
4 Aktive afatgjata jo materiaie ] o
5 Kapitali aksioner i pa paguar 7 ! B
5 Akiive te tjera afatgjata s Al ZEITA stk » 7 §
TOTAL!I AKTIVEVE (IR ‘Algﬁ?uf}g% E‘ESI&-;EEM ér,qgg 184 52 "35313;35
Yontim: Grila. Thier, T/ritare 9




Shogeria " ALZETA " SHPK Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
- - . Periudha Periudha
Ny PASIVET DHE KAPITALI Shenims
Raportuese Para ardhese |
i PASIVET AFATSHKURTERA 55,675,724 43,122 408
1 Derivativet
2 Huamarjet ]
= Overdrafiet bankare . G
> Huamarrje afat shhustra
3 Hust dhe parapagimet £5,675,724 43,122 408
> Te pagushme ndaj furnitoreve 26,595,444 13,359,380
> Te pagushme ndaj pusonjesve 3,407,148 170,480
= Delyrime per Sigurime Shog. Shend., 49,941 78,167
= Detyrime tatimore par TAP-In 8,500 21,300
= Delyrime tatimore per Tatim Sitimin
> [atyrime tatimore par Tvsh-ne &
> Petlyrime tatimore per Tatimin ne Burim 4]
> Te drefta e detyrime ndzj oriakeve 9,293,740 9,283,740
= Dividente per tu paguar g
= Dehbitore tihe Kreditors te fisis 16,320,951 20,201,341
4 Grantet dhe te ardhurat shiyra N Q |
L Provizionet afatshiurtra
i PASIVET AFATGJATA g g
1 Huat afatgjata g :
> Huyabeno dhe detyrime nge gergja financiare
> Bono te konvertueshime
2 Huamarje te tjera afatgjata -
5 Grantet dha te ardhurat e “hz}[sﬂu
4 Provizionei afatgjata )
TOTALL PASIVEVE {i+il}) 55,675,724 43,122,408
i KAPITALI 11,357 457 9,582,722
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduars)
Z Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.} f
3 Kapitali aksionar 5,500,000 5,5&-—3,8@%}
4 Primi aksionit &
5 Njesite ose aksionet e thesarit {Negotive} )
& Rezervat statutore 1] 0,
7 Rezervat ligjore - 343,925 343,925
3 Rezervat e tjera O 3,748,757 1,430,295
5 Fitimet ¢ pa shperdara W,, ‘ o
10 Fitimi {Humbja) e vitit financiar R 1,764,735 2,618,502

— i
TOTAL] PASIVEVE DHE KAPITALIT {0l () Kb

750 Q
Zh”, s @?’gurregﬁ'!




Te Ardhura / Shpenzime
(Ne Monedhe Baze)
ALZETA SHPK

Periudha - 01/01/2013 - 31/12/2013
L Té ardhura = 32,035,876.13 J
Nr.Llog Pérshkrimi Vlera
704 Shitje e punimeve dhe sherbimeve 276,665.00
705 Shitje Mallrash 26,389,565.00
7071 Shitje Lende te Para 5,151,820.00
767 Te ardhura nga interesat 68.89
768 Te ardhura te tjera financiare 129,587.00
769 Fitim nga kembimet valutore 88,170.24
Total 32,035,876.13
L, Shpenzime = 30,271,120.62
Nr.Llog Pérshkrimi Viera
601 Blerje/shpenzime te materialeve 15,595,955.61
605 Blerje/shpenzime mallrash/sherbimesh 11,542,957.60
613 Qira 210,000.00
618 Te tjera 359,860.00
628 Shpenzime per sherbime bankare 34,500.95
641 Pagat dhe shperblimet e personelit 1,657,080.00
644 Sigurimet shogerore dhe shendetesore 276,732.00
667 Shpenzime per interesa 434 .45
681 Amortizimet e aktiveve afatgjata 397,516.00
69 Tatim mbi fitimin : 196,084.00

Total 30,271,120.62

Fitim = 1,764,755.51 J

Cel: 069 20 7

RT Durrés

11/04/2014 10:03:36 Programi Bilanc - Dizenjuar nga TPKSolutions 11



Te Ardhura / Shpenzime
(Ne Monedhe Baze)
ALZETA 2011

Periudha 1 01/01/2013 - 31/12/2013

Té ardhura = 32,035,876.13

Nr.Llog Pérshkrimi Vlera
704 Shitje e punimeve dhe sherbimeve 276,665.00
705 Shitje Mallrash 26,389,565.00
7071 Shitje Lende te Para 5,151,820.00
767 Te ardhura nga interesat ' 68.89
768 Te ardhura te tjera financiare 129,587.00
769 Fitim nga kembimet valutore 88,170.24
Total 32,035,876.13

Shpenzime = 30,075,036.62 J

Nr.Llog Pérshkrimi Viera
601 Blerje/shpenzime te materialeve 15,595,955.61
605 Blerje/shpenzime mallrash/sherbimesh 11,542,957.60
613 Qira 210,000.00
618 Te tjera 359,860.00
628 Shpenzime per sherbime bankare 24,500.95
641 Pagat dhe shperblimet e personelit 1,657,680.00
644 Sigurimet shoqerofe dhe shendetesore 276,732.00
667 Shpenzime per interesa ' 434.45
681 Amortizimet e aktiveve afatgjata 397,616.00
Total 30,075,036.62

( o o F = 1SR0EA0AE :

10/04/2014 20:16:49 Programi Bilanc - Dizenjuar nga TPKSolutions "



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

_—
Nr. [Pérshkrimi Nr.Llog Viti Ushirimor Viti Paraardhés
1. |Shitjet neto 701, 705 26,389,565.0| 29,661,413.7
2, |T€ardhuraté fieranga veprimtarite e 702-704X,706-708X 5,428,435.0 3,545,732.1
shirytézimit
3 Ndryshimet né lnver'1ta.r|n"e produkteve t& 71 00 0.0
gatshme dhe prodhimit né& proges
4. |Materialet e konsumuara 601-608X 27,138,913.2 27,083,809.3
5. |Kosto e punés 641- 648 1,933,812.0 3,587,837.0
6. |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68X 397,516.0 541,698.0
7. |Shpenzime té tjera 61-63 604,361.0 1,023,281.9
8. |Totalii shpenzimeve (shuma 4 -7) 30,074,802.2 32,236,626.2
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore . -
9. (1+2+/-3-8) 1,743,447.8 970,519.7
10. T? a@hurat dhe shpenzimet financiare nga 761 661 0.0 0.0
njésité e kontrolluara '
1. T§ afdhurgt dhe shpenzimet financiare nga 762, 662 00 0.0
plesémarrjet
12. |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 0.0 0.0
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 763,764, 765, 664, .
124. |, . s ) X 1 0.0 0.0
investime té tjera financiare afatgjata 665
12.2. |Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 -365.6 29.7
12.3. |Fitimet (humbijet) nga kursi i kémbimi 769, 669 - 88,170.2 -1,364.3
12.4. |Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 72’736%561;28’77' 129,587.0 -29,173.1
Totali i t&é ardhurave dhe shpenzimeve
15. financiare (10+11+12.1+12.2+12.3+12.4) i 507
14. |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,960,839.5 940,012.0
15. |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 0.0 294,296.0
16. |Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,960,839.5 645718.0
17. |Elementét e pasqyrave té€ konsoliduara g 0.0 0.0
AR : ;
Xoném /i re ; ;
NPT K72217501m &




Cash Flow
(Ne Monedhe Baze)
ALZETA SHPK

Periudha 1 01/01/2013 - 31/12/2013
Gjendje Para : 01/01/2013 1,092,406.46

Arketime
Nr.Llog Emertim Llog. Pérqgindje Vlera
40 Detyrime tregtare 3.24 % 2,240,000.00
41 Te drejta tregtare 38.52 % 26,618,497.76
58 Xhirime te brendshme 58.19 % 40,210,673.80
76 Te ardhura financiare 0.04 % 28,338.89

69,097,510.45

Pagesa
Nr.Llog Emertim Llog. Pérgindje Vlera
40 Detyrime tregtare 40.77 % 28,415,585.76
42 Detyrime ndaj personelit 0.24 % 170,480.00
43 Detyrime per sigurimet shogerore 0.70 % 491,339.00
44 Shteti per tatime dhe taxa 0.54 % 376,629.00
58 Xhirime te brendshme 57.69 % 40,210,673.80
62 Sherbime te tjera 0.05 % 34,500.95
66 Shpenzime financiare 0.00 % 434.45

Pakésim

Gjendja me 31/12/2013

-602,132.51

490,273.95

69,699,642.96



LGV IGELL

SELPOLL

§C6'Eve

L64'8¥L'¢ 0

000 00S'S

€402 1038fup 1€ ow EE&NOV

BiSiGU 8] LIPS ) BLCISHY

Z05'819°C

IBUOISHR liBNdEY 1unaw3g

senfed @ Jopiepiag

o

N
o
i
o

[aa)
8p]
(%)

CFR it
SzZe'cire

[saeuey usypnuad Jed 0leu w4

ZLOT 40I8[UD L5 SUI 1U0I0IZ0Y

[=]

DABUCISYE IWIRSLIT

piendey senaszal efjuy|-

0

ienfied o 1juspinig

0

1egeluoy teypnuad jod olau juin4

Jenjjndes ) 1u0101zog

feqelucy j2xiod su saswiysipy e

010Z 40381UP | W iU0IIZO

aseputadysed 2408y 1218 Zoy

eiol) € enezoy

HUOSHE Iilig

=

E

jendey

[12]
X

I

Ud

a7 BN

£L0Z lendey

Leh]
L

4 2ASWIISAIPN

TENDIOSUOY B0 & 8IADSEd Bl

AdHS « V1377V, elsboys



Subjelti " ALZETE " SHPK
lventari | automjeteve ne pronesi te subjalait 31/12/2012
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"ALZETA " SHPK A

Aktivet Afatgjata Materiale 2013

NP

dresa: | 1€;

Nr Emertimi Sasia Gjendie Shtesa Pakesime Glendje
1:01:013 31.12/013
1 |Makineri e Paisje 661,430 140,860 802,330
2 |Mjete Transporti 1,520,000 1,520,680
3 |Kompjutera 113,875 113,875
4 |Mobilje Zyre 900,000 900,000
5 |lventar Ekonomik 689,410 688,410
6 |Kasa Fiskale 104,080 104,@9@
7 Qi
8 g
9 0
|
TOTALI 3,988,805 140,960 4,128 765|
Amortizimi A.A.Materiale 2013
o . Gjendje . Giendje
Nr Emertimi Sasial 00013 Shtesa Pakesime 31121013
1 |Makineri e Paisje 274,043 77,477 351,520/
2 |Mijete Transporti 897,408 124,518 1,021,926
3 |Kompjutera 45,543 17,083 82,626
4 |Mobileri Zyre 324,000 115,200 439,200
5 |lventar Ekonomik 232,899 46,580 279,479
& |Kasa Fiskale 37,458 16,658 54,116/
!
9 X
TOTALI 1,811,351] 397,516
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
. . Gjendje : Giendje |
Nr Emertimi Sasia 1:01:013 Shtesa Pakesime 31121013
1 |Makineri e Paisje 387,387 140,960 77,477 450,870
2 |Mijete Transporti 622,592 124,518 498,074
3 |Kompjutera 68,332 17,083 51,243
4 |Mobileri Zyre. 576,000 115,200 460,800
5 |lventar Ekonomik 456,511 46,5895 409,931
6 |Kasa Fiskale 66,632 16,658 49,974
8 .
2]
TOTALI 2,177,454 140,960 297,518
—
?’ Administratori
Al |
:X/O’Uu, J



SHENIMET SPJEGUESE

| Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
i Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
\percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
! b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém € pasqyrave financiare
| c) Shénime té tjera shpjegeuse

FINANCIERI) Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
PERPARIM/HARKA ALTIN\ZERE




